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Landesverband Ansprechperson Weitere Ansprechperson/en Weitere Informationen des Landesverband 

Badischer Judo-Verband (BA) 

 
 

Jens Jakob 
jens.jakob@badischer-judo-verband.de 

 

 Homepage:  
https://www.badischer-judo-verband.de/  

Brandenburgischer Judo-
Verband (BB) 

 
 

Matthias Störzner 
matthias.stoerzner@awo-bb-sued.de 

 
 

 

 Homepage: 
http://www.bjv-judo.de/startseite.html  

Judo-Verband Berlin (BE) 

 
 

Angelique Simon 
angelique.simon@jvb.berlin  
 

Konrad Brühl 
Konrad.bruehl@jvb.berlin  

Homepage: 
http://www.judo-verband-berlin.de/  

Bayerischer Judo-Verband (BY) 

 
 

Gabi Nürnberger 
gaby.nuernberger@b-j-v.de  
 

Martin Walz 
martin.walz@b-j-v.de  

Homepage: 
https://www.bayernjudo.de/ressorts/jugend/praeventi
on/sexualisierte-gewalt  
 

Bremer Judo-Verband (HB) 

 
 

Volker Beringer 
volker.beringer@bremer-judo-verband.de  

 
0174 9410560 
 
 

Mona Guzek 
mona.guzek@bremer-judo-verband.de 

 
0162 9400705 
 

Homepage: 
https://bremer-judo-verband.de/  

Hamburger Judo-Verband (HH) 

 
 

Lea Holz 
lholz@etv-hamburg.de 
 

Florian Hahn 
florian.hahn@hamburg-judo.de  

Homepage: 
https://www.hamburg-judo.de/  

 Hessischer Judo-Verband (HE) 

 
 

Gaby Bied      
g.bied@hessenjudo.de  
 
0160 2810639 

Heinz Prior     
h.prior@hessenjudo.de  
 
0160 2810639 

Homepage: 
https://hessenjudo.de/index.php/kindeswohl 

Judo-Verband Mecklenburg-
Vorpommern (MV) 

 
 

Gunar Riegner 
Gunar.riegner@gmx.de  
 
0176 21982994 

Dr. Detlef Kattinger 
kattingerdetlef@aol.com  
 
 

Homepage: 
http://www.jvmv.de/  

Judo-Verband Pfalz (PF) 

 
 

Thomas Föllinger 
t.foellinger@judoverbandpfalz.de 

 
Telefon 06341-54230 
Mobil 0171-9120794 
 

 Homepage: 
https://judoverbandpfalz.de/wir-uber-uns/kinderschutz/ 

Judo-Verband Rheinland (RL) 

 
  

Carl Eschenauer 
ceschenauer@judo-rheinland.de 

 Homepage: 
http://www.judo-rheinland.de/  
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Saarländischer Judo-Bund (SA) 

 
 

Nadja Hartig 
Nadjahartig69@gmail.com  
 
+49 157 57907907 

Alexandra Koch-Adolph 
a.koch-adolph@gmx.de 
 
+49 152 55141263 

Homepage: 
www.saarlaendischerjudobund.de/page/Hilfe-pravention-
90595 

nein_ich_will_das_nicht@judo.saarland   
 
Hilfetelefon: 01573/8166489 

Judo-Verband Sachsen-Anhalt 
(ST) 

 
 

Friederike Ernst 
rike.kate-judo@freenet.de  

 Homepage: 
http://www.jvst.de/de/start.html  

Judo-Verband Sachsen (SN) 

 
 

Kinderschutzbeauftragter 
Thomas Buchmann 
thomas.buchmann@judoverbandsachsen.de  

 

Kinderschutzbeauftragte 
Mandy Liesebach 
mandy.liesebach@judoverbandsachsen.de  

Homepage: 
https://judoverbandsachsen.de/  

Judo-Verband Schleswig-
Holstein (SH) 

 
 

Andreas Neumann  
kinderschutz@jvsh.de 
 
 

 Homepage: 
https://jvsh.net/  

Niedersächsischer Judo-
Verband (NS) 

 

Viktoria Melzig  
viktoria.melzig@njv.de 
 
 
0160-5741859 

Wolfgang Kummer  
wolfgang.kummer@njv.de 
0160-4753262 

Homepage: 
https://www.njv.de/inside-njv/praevention-sex-
gewalt/praeventionskonzept/ 

Martin Frey  
martin.frey@njv.de 
0176-70858516 

Nordrhein-Westfälischer Judo-
Verband (NW) 

 
 

Erik Goertz 
erik.goertz@nwjv.de  
 
0203 7381-623 
 

Carina Hagen 
Carina.Hagen@nwjv.de 
 
0203 7381625 

Homepage: 
https://www.nwjv.de/jugend/jugendschutz/ 
 

Thüringer Judo-Verband (TH) 

 
 

Tony Stegmann 
info@thueringer-judoverband.de  

Janina Gürth 
guerth.janina@gmail.com  

Homepage: 
http://www.thueringer-judoverband.de/home/  
 

Württembergischer Judo-
Verband (WÜ) 

 
 

Tanja Wente 
schutzbeauftragte@wjv.de 
 
0151-10654387 
 

 Homepage: 
https://www.wjv.de/de/der-wjv/kinderschutz.html 
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